

Okresní soud v Jablonci nad Nisou

Mírové nám. 5, 466 59 Jablonec nad Nisou

tel.: 483 337 011, fax: 483 337 034 ID DS: eziabqi, e-mail: podatelna@osoud.jbc.justice.cz

████████████████████ nar. ██████████ ████████████████████ ████████████████████ IDDS: ██████████

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE ... / 8. 9. 2017
NAŠE ZNAČKA 33 Si 26/2017
JABLONEC NAD NISOU 12. 9. 2017

VĚC: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. - ODPOVĚĎ

Vážený pane,

reagujeme tímto na Vaši žádost o poskytnutí informací, jež využijete pro vědecké účely, resp. sepis vědecké práce na téma „Trestní odpovědnost právnických osob v praxi“, a sdělujeme Vám požadované informace na níže položené otázky v přehledné tabulce:

1. Kolik bylo zahájeno řízení v trestních věcech proti právnickým osobám od nabytí účinnosti zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, tedy od 1. 1. 2012, před zdejším soudem a kdy taková řízení byla zahájena?
2. Jakou skutkovou podstatu mělo jednání právnické osoby dle obžaloby naplňovat?
3. S jakým výsledkem řízení skončila?
4. Kolik řízení bylo zahájeno před rokem 2015 a stále nebylo skončeno?

Spisová značka	Datum zahájení trestního řízení?	Skutková podstata jednání právnické osoby dle obžaloby?	S jakým výsledkem řízení skončilo?	Bylo řízení zahájeno před rokem 2015 a dosud není skončeno?
4 T 65/2014	2. 4. 2014	přečin pojištění podvodu podle § 210 odst. 1 písm. c) tr. zákoníku a § 210 odst. 2 tr. zákoníku	řízení dosud neskončeno, hlavní líčení nařízeno na den 19. 9. 2017	ANO

Spisová značka	Datum zahájení trestního řízení?	Skutková podstata jednání právnické osoby dle obžaloby?	S jakým výsledkem řízení skončila?	Bylo řízení zahájeno před rokem 2015 a dosud není skončeno?
1 T 75/2017	14. 6. 2017	přečin podvodu podle § 209 odst. 1 a odst. 3 tr. zákoníku	řízení dosud neskončeno, hlavní líčení nařízeno na den 14. 12. 2017	NE

S pozdravem

Za správnost vyhotovení:
Andrea Bubeníková

JUDr. Jana Brabcová, v. r.
předsedkyně okresního soudu